

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

別添

令和6年度

R6警交 サミット羽ノ浦店前ほか交通規制標識点  
検委託業務

徳島県警察本部  
交通部交通規制課

委託業務名 : R6警交 サミット羽ノ浦店前ほか交通規制標識点検委託業務

委託業務箇所 : 阿南市羽ノ浦町宮倉本村居内53-6先ほか

委託期間 : 令和6年 月 日から

委託金額 : 5,424,100 円

委託業務総括表

名称	摘要	数量	単位	金額	備考
交通規制標識点検業務委託		1	式	5,424,100	
合計				5,424,100	

内訳書

名称	摘要	金額	備考
1 交通規制標識点検費	1式	3,697,300	
2 高所作業車費	1式	138,360	
3 交通費	1式	38,240	
4 安全費	1式	117,200	
5 一般管理費	1式	939,900	(1+2+3+4) × 23.57%
6 委託価格		4,931,000	
7 消費税相当額		493,100	10%
合計		5,424,100	

名 称	摘 要	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額 (円)	備 考
<b>1 【点検費】</b>							
【阿南警察署】	箇所						
点検業務	1989	70/1日	29	人日	26,400	765,600	土木一般世話役
		70/1日	29	人日	21,900	635,100	普通作業員
計						1,400,700	
【阿波吉野川警察署】	箇所						
点検業務	1001	70/1日	15	人日	26,400	396,000	土木一般世話役
		70/1日	15	人日	21,900	328,500	普通作業員
計						724,500	
詳細点検(柱地際部)	1670	70/1日	24	人日	21,900	525,600	普通作業員
台帳作成費等			2990	箇所	350	1,046,500	
計						1,572,100	
小 計						3,697,300	
<b>2 【高所作業車費】</b>	箇所						
	20	10/1日	2	式	20,880	41,760	
			2	人日	26,400	52,800	土木一般世話役
			2	人日	21,900	43,800	普通作業員
計						138,360	
<b>3 【交通費】</b>							
阿南		一式	1	式	19,120	19,120	
阿波吉野川		一式	1	式	19,120	19,120	
計						38,240	
<b>4 【安全費】</b>							
交通誘導警備員			8	人	14,650	117,200	交通誘導警備員
計						117,200	
合 計						3,991,100	
直接工事費						3,991,100	